
Αριθμ.Πρωτ.: 15979

Ημ/νια: 7/12/2023

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.

Α.Φ.Μ. 997708467 Δ.Ο.Υ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΣΤΑΔΙΟΥ - ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΟΕΠΑΠ-ΔΗΠΕΘΕ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 66 του ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 

άλλες διατάξεις» (A’143) όπως ισχύει,

β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (Α’ 

133)

γ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’145) 

δ) του νόμου 3463/2006 Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων ΦΕΚ 114/4, 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης ΦΕΚ 87/Α, Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/8-8-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Εργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών.

2. Την υπ’ αριθ. 234/2022 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου περί ψήφισης του Π/Υ οικονομικού έτους 2023.

3. Το Πρωτογενές αίτημα περί της αναγκαιότητας Διοργάνωση συναυλίας με την Άλκηστη Πρωτοψάλτη στις 14/12/2023 στο Δημοτικό Θέατρο 

Βόλου «Βαγγέλης Παπαθανασίου», στα πλαίσια των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων του Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π.-ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Δήμου Βόλου 2023..

4. Το υπ’ αριθ. 605/7/12/2023 τεκμηριωμένο αίτημα του ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ περί της αναγκαιότητας Διοργάνωση συναυλίας με την 

Άλκηστη Πρωτοψάλτη στις 14/12/2023 στο Δημοτικό Θέατρο Βόλου «Βαγγέλης Παπαθανασίου», στα πλαίσια των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων 

του Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π.-ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Δήμου Βόλου 2023..

5. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε τη δαπάνη Διοργάνωση συναυλίας με την Άλκηστη Πρωτοψάλτη στις 14/12/2023 στο Δημοτικό Θέατρο Βόλου «Βαγγέλης 

Παπαθανασίου», στα πλαίσια των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων του Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π.-ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Δήμου Βόλου 2023. και διαθέτουμε 

πίστωση ύψους δεκαεπτά χιλιάδες τετρακόσια εννέα ευρώ και εξήντα λεπτά ευρώ (17.409,60 €) για την πληρωμή της δαπάνης σε βάρος του 

ΚΑ 15-6471.502 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023.

Δια της παρούσης

Διατεθέντα

Διαμορφωθέν

Εγκεκριμμένος Π/ΥΚωδικός

Αιτιολογία Υπόλοιπο

 4.960,0015-6471.502 - Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων για την περίοδο των 

Χριστουγέννων
 98.500,00  17.409,60

 0,00

 76.130,40

 17.409,60Σύνολο:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους

δεκαεπτά χιλιάδες τετρακόσια εννέα ευρώ και εξήντα λεπτά  (17.409,60) €

υπάρχει πίστωση στον ΚΑΕ 15-6471.502 του Προϋπολογισμού έτους 2023 και δεσμεύθηκε 

ισόποση πίστωση για την πληρωμή της δαπάνης και β) υφίσταται η συνδρομή των προϋποθέσεων 

της παρ.1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016

Καταχωρήθηκε με α/α 2 στο Μητρώο Δεσμεύσεων

του παραπάνω ΚΑΕ

Καταχωρήθηκε με α/α 588 στο Μητρώο Δεσμεύσεων.

Υπόλοιπο προς ανάληψη : 76.130,40 €

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΩΝ & ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΟΕΠΑΠ-ΔΗΠΕΘΕ

ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΒΛΙΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: 6Μ2ΨΟΚ6Υ-ΨΜ6


		2023-12-07T14:13:24+0200
	Athens




